

Nyhetsbrev juli-aug 2023

Hej föreningar,

Efter att nyhetsbrevens haft uppehåll i juli är vi nu tillbaka. Hoppas ni alla haft en riktigt härlig sommar och är taggade och redo för den nya säsongen som väntar! Det är i alla fall vi! Med det sagt är en förändring inför hösten, som meddelades förra veckan, däremot att jag (Therese) kommer sluta som föreningsutvecklare i Knivsta. Detta blir därför mitt sista nyhetsbrev till er och jag vill åter igen säga stort tack för alla er jag fått möjligheten att träffa och samarbeta med under denna tid – det har varit otroligt roligt! Jag önskar er lycka till i fortsättningen och lämnar nu över ansvaret för nyhetsbrevens till Nathalie, Eva och Nina i bokningen/receptionen som kommer fortsätta skicka ut dem till er varje månad. Min sista dag är nu på fredag 1 september så passa på att höra av er innan dess om ni har några frågor just till mig. Efter det hänvisas ni i stället till att mejla forening@knivsta.se eller ringa **018-34 76 44** när ni har ärenden som ni innan brukar ha skickat till mig. Ha det så bra nu!

En tillbakablick på juli och augusti

Det har varit sommar och semestertider vilket innebär att vi har två lugna månader bakom oss – bland annat var CIK stängt under två veckor i juli. Däremot har det ändå pågått aktiviteter runt om i kommunen, både hos kultur och fritid där barn- och unga varje vecka kunnat ta del av olika sommarlovsaktiviteter och hos er föreningar som haft prova-på-aktiviteter, matcher, läger och annat roligt. Det är som vanligt trevligt att få höra om allt ni gör och hoppas att ni även fått möjlighet att få lite välförtjänt sommarlovsuppehåll däremellan! Sedan mitten av augusti har verksamheterna åter börjat komma i gång mer som vanligt här på Kultur och fritid och vi märker även att många av er är på väg att återgå till era vanliga aktiviteter. Därför tar vi nu och blickar fram emot hösten som väntar...

Vad händer framöver?

Aktiviteter:

- *Pridedag på CIK:* Lördag den **2 september** är det dags för *Knivsta Pride* som kommer äga rum på CIK mellan **10.30–14.00**. Det kommer vara en dag fylld av roliga aktiviteter såsom disco, fikaförsäljning, pyssel, bytesmarknad av hockeygrejer, selfiehörna och mer därtill. Ta med era föreningsvänner och tipsa gärna andra ni känner att komma till CIK denna dag och passa även på att anmäla er till workshopen "Drakar och Dragqueens". För mer info om den samt pridedagen hittar ni i [Evenemangskalendern på CIK-webben](#).
- *Utbildning kost, kosttillskott och doping:* I samarbete med Knivsta kommun bjuder RF-SISU Uppland in till en utbildning om kost, kosttillskott och doping den **5 september kl.18.30–20.00 i Glasäppet CIK**. Knivsta Judoklubb är värdförening men alla idrottande unga och vuxna, föräldrar, ledare och övriga intresserade är välkomna att komma. Passa på att anmäla dig och fler från din förening [Här finner du mer information om utbildningen samt anmälan](#).
- *Suicidpreventiva veckan:* Under en vecka, i samband med nationella Suicidpreventiva dagen **10 september**, arrangerar Knivsta kommun tillsammans med andra aktörer i Knivsta, under veckan 5–13 september, en rad aktiviteter och föreläsningar för att uppmärksamma suicid och psykisk hälsa. På programmet står bland annat "Våga fråga" – en digital föreläsning som kan rädda liv, film och samtal på CIK, träning för livet på Hälsohuset och sopplunch på S:ta Birgittakyrkan. Uppmärksamma gärna detta inom era föreningar och tipsa andra ni känner! Läs mer här: [Suicidpreventiva veckan 2023 - Knivsta](#)
- *Höstprogrammet:* Höstprogrammet för CIK är här och finns att ta del av här. [Höstprogrammet CIK](#)

Bokning:

- *Ishallen:* Ishallen på CIK är stängd för underhållsarbete och beräknas öppna igen **18 september**.
- *Bokningsregler:* Det är viktigt att ha koll på kommunens bokningsregler och vill vi påminna om att informera nya lokalbokare inom era föreningar om dessa: [Regler och rutiner bokningsbara lokaler](#)
- *Rutiner:* Vi genomför en del rutinmöten nu, men den allmänna påminnelsen är att gå igenom med era matchvärdar om vad som gäller för ansvar med matchklockor, utrymning och grovstädning både i lokaler och på ev. läktare.
- *Elsparkcykel:* Det är inte tillåtet att ta med sin elsparkcykel in på CIK, vare sig i allmänna ytor och/eller i omklädningsrum. Det är en brandrisk och av säkerhetsskäl.

Bidrag:

- *Aktivitetsstöd bygdegårdsföreningar:* Ansökan är nu öppen för alla bygdegårdsföreningar att söka aktivitetsstöd för säsongen 2022–2023. Sista ansökningsdag är **1/10**.
- *Projekt- och lovstöd:* Ni föreningar som anordnat projekt- eller lovaktiviteter under sommarlovet har tilldelats ett formulär för redovisning som ni hittar inne i Actor. Detta behöver ni fylla i för att vi ska få höra hur det gått och om det är något vi behöver känna till och ta med oss inför kommande lov. Redan nu kan ni barn- och ungdomsföreningar närmast ansöka om lovstöd inför höstlovet V.44. Skicka in er ansökan senast **9/10**.

Detta år erbjuder även RF-SISU Uppland samarbete för de föreningar som vill anordna det under höst- och jullovet så ett tips är även att kontakta dem för att se över era möjligheter även kunna få stöd i form av t.ex. ledarutbildning och värdegrundsarbete om ni funderar på att anordna ett läger i höst. [Läs mer om detta här](#)

- *Föreningsgemensamma stöd:* Sista ansökningsdag för "Underhållsstödet", "Startstödet", "Funktionsstödet" samt "Ledarutbildningsstödet" är **31/10**. En särskild påminnelse till er föreningar som funderar på att söka underhållsstöd är att redan nu börja fundera på budget för det underhåll ni vill göra samt söka stöd från eventuella medfinansierare såsom exempelvis Boverket eller RF-SISU. Ansökningar om planerade underhåll prioriteras före redan genomfört underhåll.
- *Årshjul:* Nu finns ett interaktivt årshjul för den som vill få en visuell översikt över föreningsstöden. Årshjulet kan även sparas och skrivas ut för den som vill det. Du kommer till det interaktiva hjulet genom att klicka på bilden över det på sidan för föreningsstöd: [Här kommer du till den sidan](#)

Aktivitetsrundor

Nu finns utöver en digital karta även fysiska kartor över Aktivitetsrundorna i Knivsta, Alsike och Knivsta elljusspår. Dessa kartor finns att hämta vid receptionen i CIK, i kommunhuset och på Lyckträffen. Tipsa gärna de ni känner och prova gärna en runda själv! [Läs mer om rundorna och se den digitala kartan här](#)

Ny restaurang på CIK

Efter att ha varit stängd under en tid öppnade restaurangen på CIK äntligen igen den 28 augusti – nu under drift av en ny restauratör. Hör av er till receptionen för kontaktuppgifter till restaurangen om det är så att ni vill önska att de håller öppet vid något särskilt evenemang så kan vi få till ett gott samarbete!

Folder föreningslivet

Vi har precis färdigställt en fysisk folder om föreningslivet i Knivsta som ett komplement till våra digitala föreningregister. Foldern finns nu att hämta vid receptionen i CIK och besökare kommer därmed nu enklare kunna se och hitta till kommunens föreningar. Passa på att kolla in den när ni kommer förbi!